

ŞİRKETLERİN ÖDEMEDİĞİ VERGİLERİ EMEKÇİ ÖDÜYOR

ÖZEL HABER



Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in vergi paketi hakkında yaptığı değerlendirmede büyük şirketlerin vergi ödemediği itirafına tepkiler büyüyor. DİSK Akdeniz Bölge Temsilcisi Vedat Küçük

Akdeniz Gerçek'e yaptığı açıklamada, "2014-2023 arasında toplam vergi gelirlerinin yüzde 16'sı işçilerin ücretlerinden kesilmişken şirket vergilerinin payı yüzde 15,6 düzeyinde" dedi. Arda KIR 5'te



21. Yılı Gerçek

HALKIN VE HAKLININ YANINDA

www.akdenizgercek.com.tr

5 AĞUSTOS 2024 PAZARTESİ 5 TL



Kadir Kumbul: Serik'te devrim yaptık

ÖZEL HABER

Serik Belediye Başkanı Kadir Kumbul, Akdeniz Gerçek Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Songül Başkaya'nın ziyaretinde, göreve

başladığı ilk 4 ay boyunca Serik için neler yaptığına dair detaylı bilgi verdi. Necdet Görkem SUCU sayfa 4'te

Sağlık merkezleri radara takıldı

HEP BİRLİKTE KAZIKLADIK

Dünya'nın gözde tatil kenti Antalya'da bu sene milyonlarca turistten fayda göremeyen esnaf hatayı kendinde aradı.



ESNAFTAN TURİST İTİRAFI

Antalya'da her ay çok sayıda yerli ve yabancı turisti ağırılanmasına karşın esnaf kepenk kapatmamak için çabalyor. Milyonlarca turistin geldiği kıyı kentinde kendine pay çıkaramayan esnaf ve tur rehberleri bunun sorumlusu olarak kendilerini gösterdi. Bir tur rehberi, "Burası bu saatlerde, normalde en az 10-15 tur otobüsünün olduğu Karpuzkaldıran. Hep birlikte turistleri, misafirleri kazıklayarak bu hale geldik. Şu an 1 tane bile tur otobüsü yok. Geldiğimiz nokta bu" diyerek isyan etti.



ÖZEL HABER

TURİST OTELDE ÇIKMIYOR

Tüketiciler Birliği Antalya Şube Başkanı Neşet Gündüz, "Antalya'da turizm sezonu biraz sıkıntılı geçiyor. Mali problemler çok fazla. Yabancı turist geliyor ama onlar da tamamen otellerde ve tur rehberlerinin eşliğinde alışveriş yapıyorlar. Turizm bölgelerindeki esnaflar bu sene ciddi bir sıkıntı yaşıyor. Esnaf biraz kendine dikkat edecek. Vicdaniyla iş yapacak. Yapmadığı taktirde nasıl ki emekliler ve asgari ücretliler tepkilerini sandıkta verdilerse bu da bu şekilde gösterilecektir" dedi. Dilan ANDIÇ 6'da

Antalya Havalimanı rekora doymuyor

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, sürekli artan yolcu sayısına dikkat çekerek 3 Ağustos tarihinde Antalya Havalimanı'nın yeni bir rekora imza attığını açıkladı. Nizamettin ÖZMEN 5'te



Birlik Haber-Sen kahvaltıda buluştu



Birlik Haber-Sen Sendikası Kadın Komisyonu'nun düzenlediği kahvaltı programı Muratpaşa'da bir restoranda yapıldı. Nizamettin ÖZMEN 2'de

İşık ülkesi Likya'dan Güneş şehri Antalya'ya



Antalya Güneş şehridir. Likya "İşık Ülkesi" anlamına gelmiyor muydu? Türkiye'nin ilk turizm hareketi Antalya'da Kum, Deniz, Güneş teması ile pazarlanmamış mıydı? Güneş enerjisi ile su ısıtma kültürü Antalya'da başlamamış mıydı? HABERİ SAYFA 8'DE

GÜNEŞEV'DEN GÜNEŞKENT'E... NİZAMETTİN ÖZMEN 1



Bu yıl 26'ncısı düzenlenen Feslikan Yaylası Yaz Şenlikleri'nde konuşan Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, "Bugün günü geçmiş hiçbir kurum kuruluşu borcumuz yoktur" dedi.5'te

Antalyaspor'un yüzü gülmüyor

Antalyaspor 2024-2025 Sezonu öncesi son hazırlık maçında Suudi Arabistan'ın Al Faisaly FC takımı ile 1-1 berabere kaldı. Akrepler 5'inci maçında da galibiyete erişemedi. Nizamettin ÖZMEN 7'de

KÖŞE TAŞI
İSRAİL NEREYE KOŞUYOR?
Yazısı 2.sayfada
Gürsel KAYA

İLETİ
Yoksulluk Neden Bitmiyor?
Yazısı 4.sayfada
AYSEL BEREKE

ÇEVRE
YAYLALARIMIZ CAN ÇEKİŞİYOR
Yazısı 5.sayfada
MURAT YILDIRIM

Vahşi cinayetin kurbanları toprağa verilecek
Antalya'da önceki gün 8 yaşındaki oğlu ile birlikte cinayete kurban giden kadın ve oğlunun cenazeleri memleketi Edirne'ye götürüldü. 3'te